t

АДМИНИ С ТРАЦI4Я МУНИЦИПАЛЬНОГ О. ОБРАЗОВАНИЯ
(ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019 г. Jф 1082 - па

с. Карпогоры

Об угверждении среднесрочного финансового плана
МО <<Пинежский муниципальный район>>

В соответствии со статьей |74 Бюджетного кодекса

Федерации и постановлением главы муниципzIпьного
<Пинежский муниципальный район> от 2t июня 200,| года

объемов бюджетных ассигнований по главным

Российской
образования
Ns 409 (об

пинежского

утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана

Пинежского муниципаJIьного района и формы среднесрочного финансового
плана Пинежского муницип€Lльного района) администрация муниципzLIIьного

образования <<Пинежский муниципальный район>
постановляет:
Утвердить среднесрочный финансовый план

муницип€шьного района на2020-2022 годы со следующими рЕLзделами:
основные параметры среднесрочного финансового плана согласно

припожению Jф 1;

распределение
распорядителям средств районного бюджета по р€вделам, подрzвделам и

видам расходов классификации расходов бюджетов согласно припожению

Ns 2;

нормативы отчислений от наJIоговых доходов в местные бюджеты,

устанавливаемые (подлежащие установлению) нормативно-правовыми

актами органов местного самоуправления согласно приложению Nч З;

распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципulльных образований поселений согласно приложению Jф 4.

П.А. Чечулин
Исполняющий
главы муниципапьного